
 

Area Gare 
Corticella Paradiso 6 - Verona 

AVVISO RELATIVO ALL’APPALTO AGGIUDICATO 
Procedura negoziata telematica PNRR ARCNET 2319 

(art. 111 del Dlgs 36/2023) 

 
Amministrazione Aggiudicatrice: Università di Verona – Direzione Tecnica, Gare – Acquisti e 
Logistica – Area Gare – Corticella Paradiso, 6 - 37129 Verona Indirizzo Internet www.univr.it PEC 
ufficio.protocollo@pec.univr.it. Codice NUTS del luogo esecuzione: ITH31 - Verona;  
 
Descrizione dell’appalto: PNRR ARCNET 2319 - SUPPLY OF AN AVITI SEQUENCER FOR THE 
ARCNET APPLIED RESEARCH CENTER OF THE UNIVERSITY OF VERONA, included in the 
"National Recovery And Resilience Plan (Pnrr) Mission 4 Component 2 Investment 3.1 Fund For the 
Creation of An Integrated Research And Innovation Infrastructure System D.D. 3264 of 12/28/2021 
as part of the project: Strengthening of the Biobanking and Biomolecular Resources Research 
Infrastructure of Italy (BBMRI.it), financed by the European Union NextGenerationEU (Lotto unico) - 
CUP B53C22001820006 - CIG SIMOG B05894315C. Tipologia: Forniture - Classificazione 
principale (CPV): 33124110-9 – Sistemi diagnostici; Consegna del bene: v. art. 7 del Capitolato 
tecnico di gara;  
 
Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza pubblicazione di un bando, ai sensi 
dell’art. 76, comma 2, lett. b, n. 2, (unicità del fornitore) e art. 225, comma 8, del D.Lgs. 36/2023 e 
della L. 108/2021 di conversione del D.L. 77/2021 e ss.mm.ii. espletata in modalità telematica sulla 
piattaforma digitale certificata PortaleAppalti UBUY di Ateneo (COD. UBUY G00240). Importo 
stimato del contratto: Euro 340.000,00 + I.V.A. (Oneri per la sicurezza per rischi interferenti” non 
soggetti a ribasso, pari a Euro 00,00). Trattasi di procedura di gara per un intervento di fornitura afferente gli 

investimenti pubblici finanziati, con le risorse del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), di cui al 
Regolamento (UE) 2021/240 del Parlamento europeo e del Consiglio del 10 febbraio 2021 e dal Regolamento (UE) 
2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021 (PNRR), nonché dal Piano nazionale per gli 
investimenti complementari al PNRR, di cui all'art. 1 del D.L. 6 maggio 2021, n. 59 (PNC); D.L. 13/2023 (PNRR 3) e 
legge 103 del 10.08.2023 di conversione con modificazione del D.L. 69 del 13.06.2023, avviate dopo l’entrata in vigore 
del decreto legge 31 maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 luglio 2021, n. 108 e ss.mm.ii.; 
 

Pubblicazioni: avviso esplorativo di verifica di unicità del fornitore, pubblicato all’albo ufficiale del 
profilo del committente Rep. n. 2318/2023 Prot. n. 491087 del 07/12/2023 e sul MIT.  
 
Operatori economici invitati: n. 1) offerta pervenuta entro i termini stabiliti da Operatore economico 
estero, Element Biosciences Netherlands B.V. con sede in Keizersgracht - Amsterdam (Netherlands); 
 
Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Element Biosciences Netherlands B.V., con sede in 
Keizersgracht - Amsterdam (Netherlands) - VAT number_NL864563917B01.- Importo netto del 
contratto di fornitura: euro 339.977,00 oltre IVA, (Oneri per la sicurezza per rischi interferenti pari 
a euro 0,00). Subappalto: Dichiarazione di non avvalersi del subappalto. 
 
Progetto o programma finanziato dai fondi U.E.: Si, progetto denominato the "National Recovery 
and Resilience Plan (Pnrr) Mission 4 Component 2 Investment 3.1 fund for the creation of an 
integrated research and innovation infrastructure system D.D. 3264 of 12/28/2021 as part of the 
project: Strengthening of the Biobanking and Biomolecular Resources Research Infrastructure of 
Italy (BBMRI.it), financed by the European Union NextGenerationEU - CUP B53C22001820006  
 
Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto, 
Cannaregio 2277/2278, 30122 Venezia, tel. 041-2403911, link: www.giustizia-amministrativa.it / E-
mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it; 
 
Responsabile Unico del Progetto: (ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023) Prof. Aldo Scarpa, 
Direttore del Centro di Ricerca Applicata ARC-NET "Miriam Cherubini Loro" email direzione@arc-
net.it . 
 
Ulteriori informazioni: l'aggiudicazione, efficace ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D.lgs. 36/2023, 
è intervenuta in data 21.03.2024, con decreto direttoriale rep. n. 3205/2024, prot. n. 148160. 
 
Verona, data di sottoscrizione del documento digitale 
  

Il RUP 

Prof. Aldo Scarpa 

Il presente documento è firmato digitalmente, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-
ter e ss. del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.. 

http://www.univr.it/
mailto:ufficio.protocollo@pec.univr.it
https://univr.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_scaduti_lista.wp
http://www.giustizia-amministrativa.it/
mailto:direzione@arc-net.it
mailto:direzione@arc-net.it

		2024-08-29T10:39:37+0200
	IT
	Aldo Scarpa




